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Cable stripper

Product features

Предности:

Употреба:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Made of fibreglass-reinforced polyamide for durability and low weight.●

Enables precise, fast and safe stripping of round cables.●

Self-rotating cutting blade automatically switches between circular and longitudinal cutting.●

Retractable blade design significantly reduces the risk of injury compared to fixed blades.●

Inner blade adjustable and replaceable for long service life.●

TÜV NORD safety tested, suitable for professional use.●

accurate, fast and safe stripping of all common round cables with an outer diameter from 4 to 28 mm.●

Integrated stripping function for flexible and solid conductors from 0.5 to 6 mm².●
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Usage (pictures)

Related products


Cable and wire stripper


Отстранувач на изолација со кукаст нож


Cable stripper


Клешти за отстранување изолација


